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perpetuum, (?c speciali gracia ac de certa nostra sciencia, concessimus. ¢ tuli
mus, fzoncedlmus et conferimus in verum ac perpetuum, feodum omn, 0711\111‘-
Arge.ntlZ Cupri, ferri, plumbi, Stanni ac omnium minerarum Montang, ete;od' s,
que in ipsorum terris et dominiis inuente sunt actenus, seu reperte fueri ;Hf’lS,
futurum, Condicion_e tali, quod ipsi omnes fructus eosdem in vtilitatem etncotrrll:
mod}ml suum propnum conuertere et applicare possint et debeant, iuxta sue bene-
placitum voluntatis. Quodque ipsi, heredes et successores eorl,lm imperpetu
cadem Montana, Mineras et omnia ab eis dependencia, sicut ad nostfamp Mal'lm
sta.tem (?t sacrum Imperium pertinuisse noscuntur cum omnibus Iuribus et vtiJl?:
tatibus in verum et perpetuum feodum omni tempore habere et possidere de-
b?a'nt, impedimento quolibet proculmoto, Sique nos, vel predecessores nostri
diui I?oman.orum Imperatores uel Reges, aliquibus forte Principibus Comitibus;
Baronfpus liberis, ministerialibus, Militibus, Clientibus, Ciuitatibus E)pidis Mo-
nasteriis, seu quibuslibet aliis aliquas tales gracias, Iura et liber’tates dédissi-
mus actenus, seu daremus imposterum, quibus antedicti Burggrauii Nurem-
berg(.ans.es,' heredes et successores éorum, nec non ipsorum dominia et Tudicia
pr0}11nc1aha, i.n Nuremberga debilitata forent, aut lesa, in aliquo ledi aut debili-
tari possent Imposterum: Decernimus, quod eadem donacio, seu donaciones ad-
uersus pre?sentls nostre declaracionis indultum nullam vim llabeant seu possint
habere 'ahqualf'ter infaturum, Reuocantes donationes hujusmodi (ie Im;)erialis
potest'atls plenitudine, Si et in quantum prefatis Burggrauiis, heredibus et suc-
cessoribus eorum censentur aliquod preiudicium generare, NOI; obstantibus Legi-
bus et Stat}ltls Imperialibus, publicis, communibus, municipalibus, seu priuatgis
Ne(‘: non vsibus, ordinacionibus et obseruanciis quibuscumque scx"iptis vel non,
scriptis, Et specialiter ac éxpresse non obstante lege Impel"iali seu Statuto
quam, ue} guod pridem in Ciuitate nostra Matensi de consilio Prinzzipum fecimus’
ct con§cr1b1 atque sigillari mandauimus, videlicet quod nulli liceat Montanorum
ufal Ml.nere prorsus habere dominium, nisi dumtaxat Principibus Electoribus,
Slc.ut elusdem legis ac Statuti conditio plenius declarauit, Et non obstantibus’
quﬂ()luiue conspetudinibus, quibuscumque modis introducte n:)scantur, Decernentes,
1("1;,(1')5 ipzzrzﬁn?() Iz’gn?izrumr_qfxlodl‘i'bet non dcj'beant ant?glictis.Burggrauiis in pre-
pressat m Superius, glilul egiis, hbert.atlbus, gracus et in omnibus, que ex-
ta sun » alquem errorem inducere seu dampnum, impedimentum
aut plBlllfilCll.lm generare, Supplentes eciam omnem defectum siquis in presenti:
bus nost.rls litteris; defectu, uel obscuritate verborum aut’ sententiarum, aut
soll.empmtatis demisse, uel quouis alio modo repertus fu’erit de Imperialis ’leni-
t}ldl-ne potestatis. Nulli ergo hominum liceat, hanc nostre diffinicionis de(I:)lara
clonis, decreti, inhil?icionis et defectuum suplecionis paginam infringer,e, seu e-i
gzo:(l)s z:;iue’;:mel;laim:o ;to;;:fralrg, Sub pena Mil}e Marcarum auri purissimi, quam
biliter’ s voiu;ln ) cont e.ecerlt, t901es, quoc1es'cont’rafgctum fuerit, irremissi-
owedi A arter’n o s medietatem n'OStI‘I Impez.‘xalis Erarii, siue fisci,
Do Y uelpnon Semurlam bassorum Ys1pus dgcgrmmus applicandam. Qua
i ,1 - , 1per nostre;mtenmon‘ls existit, quod prefate libertates,
gla, littere et gracie sub omnibus modis ac de verho ad verbum, prout
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expressantur superius, absque impedimento quolibet in suo robore perseuerent.
[Signum Serenissimi Principis et domini, domini Karoli Quarti Romanorum Im-
peratoris Inuictissimi et Cloriosissimi, Boemie Regis.] Testes huius rei sunt:
Venerabilis Gerlacus Maguntinensis Archiepiscopus, Sacri Imperii per Alamaniam
Archicancellarius, Ilustres Rupertus Senior Comes Palatinus Reni, Sacri Imperii
Archidapifer, Ludowicus Romanus Marchio Brandenburgensis et Lusacie, Sacri
Imperii Archicamerarius, Principes Electores; et Venerabiles Arnestus Archi-
episcopus Pragensis, Iohannes Lutmuschlensis, Imperialis nostre Aule Cancel-
larius, Iohannes Olomucensis, Fridericus Ratisponensis, Marquardus Augustensis,
Bertoldus Eystetensis, Theodoricus Wormaciensis Et Petrus Curiensis Ecclesiarum
Episcopi; Illustres Iohannes Marchio Morauie, Stephanus senior et Fridericus
ipsius filius Bauarie, Bolco Swidnicensis, Przimslaus Teschinensis, Iohannes
Opauie et Henricus Bregensis Duces; Spectabiles Ebirhardus de Wirtemberg,
Adolfus de Nassow, Henricus de Swarczburg, Viricus de Helfenstein, Wilbelmus
de Kaczzenelbogen et Wilhelmus de Ebirstein Comites; Nobiles Viricus de Ha-
now, Gerlacus de Hoenlouch, Philippus de Isemburg, Gozzo de Brunek, Wil-
helmus de Rechsperc, Heinricus Bauarus de Bopardia, Thimo de Koldicz et
quamplures alii nostri et Imperii Sacri principes, nobiles et fideles. Presencium,
sub Bulla Aurea, Typario Imperialis nostre Maiestatis impressa, testimonio lit-
terarum, Datum Nuremberg, Anno domini Millesimo Trecentesimo Sexagesimo-
tercio, Indictione Quintadecima, XVI Kalend. Aprilis, Regnorum nostrorum Anno
decimo septimo, Imperii vero Octauo. [Ego Iohannes dei gracia luthomusch-
lensis Episcopus, Sacre Imperialis aule Cancellarius, vice Reuerendi in Christo
patris domini Gerlaci Moguntinensis archi Episcopi, Sacri Imperii per Germaniam
archi Cancellarii, Recognoui.]1).